
Sygeplejerske med hjertet på rette sted søges til
Hjertemedicinsk Sengeafsnit, Regionshospitalet

Horsens

Da en af vores dygtige Sygeplejersker gennem mange år går på pension, søger vi en ny kollega til
en fast stilling i et spændende speciale med enestående kolleger og gode arbejdstider, herunder
weekendarbejde hver 4. weekend. Er det mon dig?
Hvem er vi?
Vi er et kardiologisk sengeafsnit med plads til 21 patienter, hvor vi modtager patienterne direkte. Vi
behandler  og plejer  både ambulante,  planlagte og akutte  voksne hjertepatienter,  som oftest
overvåges med telemetri. Afsnittet er præget af et højt patientflow og kort liggetid, men vi lægger
stor  vægt  på,  at  de  bløde  værdier  og  en  god  kommunikation  altid  skinner  igennem i  vores
omskiftelige og humørfyldte hverdag.

På Hjertemedicinsk Sengeafsnit prioriterer vi etik, faglighed og udvikling højt. Dette afspejler sig
særligt  i  vores sygepleje,  hvor  vi  bestræber  os på at  se og forstå  det  enkelte  menneske og
imødekomme hans eller hendes unikke behov. For at styrke vores faglige fundament, lære af
praksiserfaringer og kvalificere vores sygepleje arbejder vi med sygeplejerammen Fundamentals of
Care.  Denne ramme skal  ikke betragtes som en teori,  men som en struktureret  tilgang til  at
diskutere  og  reflektere  over  sygepleje.  Den  hjælper  os  med  at  sikre,  at  vi  fokuserer  på  de
væsentligste grundlæggende menneskelige behov i et specialiseret kardiologisk afsnit.

Til afsnittet er der tilknyttet en stor ambulant hjerteklinik, hvor patienter både modtages til udredning
og opfølgende behandling.
Du kan se og lære mere om os via vores Instagramprofil, som du finder på @rhh_hjertemedicinsk
eller via

Vi tilbyder:

Et individuelt tilrettelagt introduktionsprogram, som tilpasses dine kompetencer og ønsker.●

Løbende oplæring og undervisning i specialet.●

Dedikerede kollegaer med et stort engagement og et højt fagligt niveau i en hverdag, hvor der

altid er plads til spørgsmål og undren samt erfarne kolleger at sparre med. 

●

Et godt arbejdsmiljø, som ikke blot er noget, vi stiler efter, men som vi alle bidrager til.●

En arbejdsplads,  hvor  der  er  plads  til  alle,  og  hvor  vi  lytter  til  og  har  omsorg  for  både

patienter, pårørende og hinanden.

●

Stor indflydelse på arbejdsplanen, da vi prioriterer at give plads til både familie- og privatliv.●

Oplæring i vores ambulante hjerteklinik ud fra interesser og ønsker efter endt oplæring i

sengeafdelingen, idet vi prioriterer, at alle har mulighed for at dygtiggøre og udvikle sig. 

●

Arbejdsrul med hver 4. weekend i 8. times vagter.●

Vi søger en kollega, som:

https://www.instagram.com/hjertemedicinsk_rhh?igsh=bGMzNjBhdHNudWsw&utm_source=qr


Vil gå helhjertet ind i opgaven for at kunne give både patienter og pårørende oplevelsen af, at

de har lagt hjertet i de rette hænder.

●

Har gode samarbejdsevner.●

Trives i en omskiftelig og hverdag.●

Er nysgerrig og opsøgende.●

Som enten er nyuddannet, har masser af erfaring eller alt derimellem. Det er ikke mængden

af erfaring, som er altafgørende for os, men i langt højere grad den rette personlighed.

●

Om jobbet:

Vi søger en kollega som ansættes i en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen.●

6-8 aften- og /eller nattevagter på 4 uger.●

Vi tilstræber at arbejde i  2-holdsskift,  dvs. at vi ud over dagvagter har enten aften- eller

nattevagter efter ønske. 

●

Weekendvagt hver 4. weekend i 8. timers vagter (også muligt at arbejde hver 2. eller 3.

weekend, hvis det ønskes).

●

Nærmere oplysninger:
Ved spørgsmål til stillingen kontaktes oversygeplejerske Emil B. Thiesen på tlf.: 4220 7520
Ansøgningsfrist og samtaler:
Ansøgningsfrist for stillingen er d. 19.08.2025.
Samtaler afvikles d. 26.08.2025.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation og børneattest.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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